

פרשת וירא



צחוק

מאין בא הצחוק? איך זה שצוחקים, מה גורם לנו לצחוק? בפרשות שלנו יש הרבה צחוק: אברהם אבינו צחק "ויפול אברהם על פניו ויצחק..." ("יז, יז") שרה אימנו צחקה "ותצחק שרה בקרבה לאמור אחרי בלותי היתה לי עדנה ואדוני זקן" ("יח, יג") ה' אומר לאברהם כי שם הבן שיוולד להם יהיה יצחק. "אבל שרה אשתך יולדת בן וקראת את שמו יצחק" ("יז, יט") שרה רואה את ישמעאל "מצחק" היא מבינה שאין סיכוי לקשר בין ישמעאל ויצחק ודרשת מאברהם "גרש את האמה הזאת ואת בנה כי לא ירש בן האמה הזאת עם בני עם יצחק". הצחוק של אברהם ושרה היה ביטוי לשמחה ותקווה הצחוק של ישמעאל היה צחוק אכזרי של שפיכות דמים וגילוי עריות. הצחוק של יצחק לא מוסבר. יצחק אבינו שותק, הצחוק שלו הוא בלשון עתיד. המשותף לכל הצחוק הוא ההפתעה. הצחוק מתפרץ כשאנו מופתעים. כשמהו לא צפוי קורה לנו זה גורם לנו לצחוק. (לכן לא חוזרים על בדיחה פעמיים כי כבר יודעים מה יקרה, אין הפתעה ואין צחוק) צחוק הוא דבר בריא וגורם תחושה טובה לאדם וגם מדביק את הסביבה. כשאדם צחק בקול רם כולם סביבו צוחקים. יש גם צחוק הפוך, שלילי ומסוכן כמו הצחוק של ישמעאל, צחוק של שפיכות דמים - רצח עלבון ופגיעה בזולת וצחוק של גילוי עריות-ניאוף וחמדנות. גם הצחוק הזה מדבק וכשאדם אחד נתון במידות רעות זה משפיע על כולם. את הצחוק של אברהם ושרה צריך והגדיל ולטפח את הצחוק של ישמעאל צריך לגרש. אין לנו נחלה משותפת הצחוק של יצחק אבינו הוא צחוק העתיד והתקווה. רמז לכך יש בתהילים פרק קכו: "שיר המעלות בשב"ח ה' את שיבת ציון היינו כחולמים אז ימלא שחוק פינו ולשונו רינה אז יאמרו בגויים הגדיל ה' לעשות עם אלה הגדיל ה' לעשות עימנו היינו שמחים" המשך הפרק בתהילים כמו גם חלקים גדולים בפרשת השבוע נוגע בזכות להתיישב בנגב ולעבד את האדמה. שובה ה' את שביתינו כאפיקים בנגב, הזרעים בדימעה ברינה יקצרו הלך ילך ובכה נושא משך הזרע בא יבא ברינה נושא אלומותיו- אמון

מפגש מרגש



תלמידי כיתה ז נרגשים במפגש עם הרב אלי, מנהל חט"ב, בביקור מהמילואים בבית הספר.

שיעור בעברית ובערכים



בשיעור עברית בכיתה ח עם המורה טליה, למדנו קטע שכתב הרב יוני לביא שעוסק בייחודיות של מדינת ישראל לעומת מדינת העולם, בפרט בשעת המלחמה, תלמידים כתבו וציירו, מה הם חושבים על המצב.

אמונת הלוחם



יושע אליה בוגר מחזור כ' לוחם בצנחנים, הגיע לשתף על חלקים בקרב בבארי, במהלכו נפצע. שמענו על ניסים שחוו בקרב ועל מקצועיות וחשיבות ההכנה והאימון.

אמירת תהילים



עמדה לאמירת תהילים להצלחה ולשובם לשלום של כל חיילי צה"ל

מתוקים לחיילים



במטבח החינוכי, הכינו תלמידי כיתה ח והמורה חנה, עוגיות טעימות לחיילים שלנו.

העלאת המורל



קיימנו בחט"ב טורניר ספורטיבי, לעידוד והעלאת המורל. הכיתות התחרו בינהן, במגרש ובמשחקי קופסא. תודה גדולה לגדעון ואהוד מורי חנ"ג ולרב מרדכי ומחנכי הכיתות



"מי שברך אבותינו, אברהם יצחק ויעקב, משה אהרן דוד ושלמה, הוא יברך וישמר ויציל את בנינו היקרים, חילי צבא ההגנה לישראל ושאר הלוחמים למען בטחון העם והארץ, ואזרחים – זקנים וצעירים, נשים, גברים וטף – הנמצאים בצרה ובמצוקה, ונתונים למשסה וסכנה בשבי. הקדוש ברוך הוא ימלא רחמים עליהם וילחמם וילחזקם וילחיות רוסם ותקותם, להציל ממסגר נפשם, להוציאם מצרה לרוקה ומשעבוד לגאלה. ולפצועים שבהם ישלח ה' רפואה שלמה מן השמים, רפואת הנפש ורפואת הגוף, ויזכו כלם לשוב במהרה לביתם ולארצם בריאים ושלמים לחיים ולשלום, ויקים בהם דברי הכתוב: 'לחבש לנשברי לב, לקרא לשבויים דרור', ונאמר אמון."

הודעות ועדכונים:

- מוזמנים לצפות בקליפ 'החוסן שלנו' שביצעה מגמת קולנוע י"א במסגרת תרגיל one shot. קצר ומחזק!!! כל הכבוד למורה ד"ר יהודה ויטלון ולתלמידי המגמה.
- אנו מבצעים פעילויות שונות באישי ובקבוצות לליווי רגשי לחיזוק החוסן, מוזמנים ליידע את המחנכים והיועצות על כל צורך רגשי או אחר שעולה.
- אנחנו עדיין במתכונת לימודים מקוצרת בין השעות 8.00 - 14.00 נא להקפיד על הגעה בזמן ועם הציוד הנדרש.
- בשל המצב הבטחוני חל איסור יציאה גורף למרכז המסחרי הסמוך, נא הצטיידו בכמות אוכל מספקת, גם הקפיטרייה זמינה וערוכה לטובת התלמידים.
- **מעורבות**- למען המגוייסים והמפונים הינה צורך ראשון במעלה בייחוד בעת הזאת. בסוף השבוע יצא חוזר מעודכן ממשרד החינוך ואנו מקווים לצאת לפעילות כבר בשבוע הקרוב, כמובן ביידוע ואישור הורים.
- **בשכבת ח' ייערך בקרוב חיסון**, נא להעביר את פנקסי החיסונים למזכירות.

יום	תאריך	שכבה ז'	שכבה ח'	שכבה ט'	שכבה י'	שכבה י"א	שכבה י"ב
ירא							
שבת	4.11						
ראשון	5.11						מבחן תושב"ע
שני	6.11						
שלישי	7.11			מבחן באנגלית	מבחן באנגלית		מבחן בח"מ
רביעי	8.11		מבחן באנגלית				
חמישי	9.11	במתמטיקה				מבחן במתמטיקה	
שישי	10.11						
ח"י שרה							
שבת	11.11						
ראשון	12.11	מבחן בגמרא			מבחן במתמטיקה		מבחן במתמטיקה
שני	13.11		מבחן במתמטיקה	מבחן מדעים ט2/1		מבחן בעברית	
שלישי	14.11						מבחן באנגלית
	15.11						
רביעי	16.11			מבחן בהסטוריה ט+2	מבחן בתנ"ך	מבחן באנגלית	מבחן באזרחות
חמישי	16.11	מבחן בתורה	מבחן בנביא				
שישי	17.11						
שבת	18.11						
תולדות							

